5 10.910,00 10.910,00 10.910,00 10.910,00 10.910,00 10.910,00 65.460,00 

total 17.640,00 16.760,00 16.760,00 16.760,00 16.760,00 16.760,00 101.440,00 

jj 

jj 

VALOR TOTAL DOS RECURSOS QUE SERÃO GASTOS COM AS DESPESAS DA PROPOSTA: 

R$ 202.000,00 (Duzentos e dois mil reais). Sendo: 
R$ 132.000,00 Recursos da Prefeitura Municipal de São Carlos 
R$   70.000,00 Recursos de Emenda Parlamentar Municipal 

11 - INSTALAÇÕES DA OSC e recursos humanos (capacidade instalada) 

Item Mês 7 Mês 8 Mês 9 Mês 10 Mês 11  Mês 12 Total